
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2004 M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR. 1V-292 „DĖL DOKUMENTŲ TEIKIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBAI TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 7 d. Nr. (1.9E)1V-355 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2004 m. 

rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. 1V-292 „Dėl Dokumentų teikimo Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybai taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija (Dokumentų teikimo Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai taisyklės nauja redakcija nedėstomos): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DOKUMENTŲ TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO 

TARNYBAI TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymu, Lietuvos Respublikos 

pašto įstatymu, Lietuvos Respublikos elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo 

užtikrinimo paslaugų įstatymu, Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodeksu ir Lietuvos 

Respublikos nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įstatymu: 

T v i r t i n u  Dokumentų teikimo Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

taisykles (pridedama).“ 

1.2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Dokumentų teikimo Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybai taisykles: 

1.2.1. Pakeičiu I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“. 

1.2.2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Dokumentų, pateikiamų per Tarnybos Elektroninių dokumentų sistemą (e.RRT) (toliau – 

Sistema) ar pasirašytų kvalifikuotu elektroniniu parašu, ir dokumentų skaitmeninių kopijų teikimui 

Taisyklių nuostatos taikomos tiek, kiek tai techniškai įmanoma ir jei toks dokumentų ir (ar) jų 

skaitmeninių kopijų teikimas neprieštarauja Lietuvos Respublikos įstatymams ir kitiems teisės 

aktams.“ 

1.2.3. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių 

įstatyme, Lietuvos Respublikos pašto įstatyme, Lietuvos Respublikos bankų įstatyme, 2014 m. 



2 

 

liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės 

atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje, kuriuo 

panaikinama Direktyva 1999/93/EB, (OL 2014 L 257, p. 73), Dokumentų tvarkymo ir apskaitos 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-118 

„Dėl Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“.“ 

1.2.4. Pakeičiu II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„II SKYRIUS 

BENDRIEJI REIKALAVIMAI TEIKIAMIEMS DOKUMENTAMS“. 

1.2.5. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Dokumentai, teikiami Tarnybai Taisyklių 15.3.3 papunktyje nurodytu būdu, turi atitikti 

Elektroniniu parašu pasirašyto elektroninio dokumento specifikaciją ADOC-V1.0, patvirtintą 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2009 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-60 „Dėl Elektroniniu parašu 

pasirašyto elektroninio dokumento specifikacijos ADOC-V1.0 patvirtinimo“.“ 

1.2.6. Pakeičiu III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI DOKUMENTAMS, IŠDUOTIEMS UŽSIENIO VALSTYBIŲ 

INSTITUCIJŲ“. 

1.2.7. Pakeičiu IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IV SKYRIUS 

DOKUMENTŲ TEIKIMO  TVARKA IR SĄLYGOS“. 

1.2.8. Pakeičiu V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS“. 

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius                                                                                   Feliksas Dobrovolskis 


